PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДА АСТРАХАНИ
от 04.08.2009

№2835-м
от 26 октября 2009

№5207-м
Об исполнении бюджета
муниципального образования «Город Астрахань» за девять месяцев 2009 года
На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за девять месяцев 2009 года:
- по доходам в сумме 5 275 640,7 тыс. рублей,

- по расходам в сумме 4 980 942,0 тыс. рублей,
с профицитом бюджетных средств в сумме 294 698,7 тыс. рублей за счет поступления межбюджетных трансфертов из вышестоящего бюджета.
 2. Утвердить следующие приложения к настоящему постановлению:

- отчет об исполнении доходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2009 года (приложение 1);

- отчет об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2009 года (приложение 2);

- отчет об исполнении  расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" по ведомственной структуре за девять месяцев 2009 года (приложение 3);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за девять месяцев 2009 года (приложение 4);
- отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2009 года (приложение 5);
- отчет об исполнении расходов на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Астрахани за девять месяцев 2009 года (приложение 6);
- отчет об исполнении  муниципальных и ведомственных целевых программ за девять месяцев 2009 года (приложение 7).
3. Отделу документационного обеспечения администрации города направить настоящее постановление в контрольно-правовое управление Администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в установленный законом срок;

4. Управлению пресс-службы администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.
Мэр города                                                                                      С.А. Боженов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-

инспекционного управления
администрации города                                                      И.В. Колпикова
КАРТОЧКА

к проекту   постановления мэра

города Астрахани

	Название проекта

	«Об исполнении  бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за девять месяцев  2009 года»

	Проект подготовлен:
	Муниципальным  казначейством города Астрахани

	Основание подготовки документа:
	Статья 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	Проект визируют:
	И.о. начальника муниципального казначейства города Астрахани

Г.Е. Бородина
Начальник организационно-правового отдела муниципального казначейства города Астрахани

Ж.С. Горбунова

	Проект согласован:
	Вице-мэр города

Е.Е.Аптекарь

Начальник управления пресс-службы администрации города Астрахани
О.В. Дьякова

	И.о. начальника правового

управления администрации города
	Ш.И. Колпакова

	Постановление разослать:

	Муниципальное казначейство города Астрахани – 2 экз.

	Контрольно-счетная палата г. Астрахани – 1 экз.

	Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань» – 1 экз.

	Комитет экономики и инвестиций администрации г. Астрахани  – 1 экз.

	Исполнитель:

	        Н.П. Макеичева
          тел.22-54-01

Рассылка

к постановлению мэра города

          от  28.12.2007   №  5525-м1860-м

	№ п/п
	Адресат
	Кол-во экз.
	Роспись получателя

	1.

	Муниципальное казначейство города Астрахани
	2

	    2.

	Контрольно-счетная палата г. Астрахани
	1

	3.
	Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»
	1

	4.
	Комитет экономики и инвестиций администрации г. Астрахани
	1

	5.
	Управление пресс-службы администрации города Астрахани

	1